АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРПСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.08.2024                                                                              № 39

Об отмене постановления администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.04.2023г № 26

 В целях приведения правовых актов администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с законодательством, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
постановляет:
[bookmark: _Hlk79483486][bookmark: _Hlk79484774][bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.04.2023г № 26 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий по переводу индивидуального малоэтажного жилищного фонда д. Баратаевка Болотнинского района Новосибирской области с централизованного теплоснабжения на индивидуальное поквартирное отопление, включенного в Перечень жилищного фонда администрации Баратаевского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области, подлежащих переводу на индивидуальное газовое отопление при реализации плана мероприятий по модернизации системы теплоснабжения»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Баратаевского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                                                                                 Новосибирской области                                         Н.А. Дементьева